
4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

móYĎi o sdruženych stužbach dodavky eLektřiny
číslo smlouvy: ELE/ZA19-4013

uzavřená mezi následujĺcími subjekty:

Výstaviště Praha, a.s.

se sídtem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Ičo: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
ČísLo účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, OddíL B, vLožka 5231
Zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva

Ing. VácLavem Novotným, místopředsedou představenstva
Kontaktní osoba provoz: Martin Šrajer, teL: 606 904 401,

e-mait: martin.srajer@prahaexpo.cz
Kontaktní osoba vyúčtování: Ing. Miroslav Beneš, teL:702 128 234,

e-mail: mirostav.benes@prahaexpo.cz
čísto licence na obchod s etektřinou: 141533293, číslo Licence na distribuci eLektřiny:
121533297

(dáte v této smLouvě jen „dodavateľ)

a

ABF EXPO PRAHA s.r.o.
se sídLem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Ičo: 14888939
DIČ: CZ14888939
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,
číslo účtu: 478556673/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, OddíL C, vLožka 1495
zastoupená: Ing. Pavlem Sehnalem, jednateLem, na základě plné moci panem

Tomášem Kotrčem, MBA, příloha č. 4

(dále v této smtouvě jen „odběratel“)

(dáte společně také jen jako „smLuvní strany“)

které uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) v platném znění a dále ve
smysLu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smLouvu o sdružených
službách dodávky elektřiny:

Předmět ptnění

1.1. Předmětem pLnění této smLouvy je závazek dodavateLe dodávat odběrateLi eLektřinu
a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby, a závazek odběrateLe
odebírat eLektřinu řádně v souLadu s pLatnými právními předpisy, technickými
požadavky a touto smlouvou a zapLatit dodavateLi za dodanou elektřinu a související
sLužby sjednanou cenu. Odběratel užívá na zákLadě smLouvy o podnájmu prostory

1



t

I4 VÝSTAVIŠ
PRAHA

připojené jako odběrné místo specifikované dle odst. 1.2. na distribuční soustavu

dodavatete, a to v souvislosti s účastí odběratele na AKCI.

1.2. Pro účely plnění této smLouvy a fakturace pLateb za dodávku elektřiny a související

služby podLe této smtouvy činí smtuvní strany nesporným násLedující údaje:

Místo plnění: areál Výstaviště Praha (dále Jen „Výstaviště“), 170 00 Praha 7 — Bubeneč,

Plocha před PrůmysLovým paLácem, Pravé křídto PrůmysLového patáce, Střední hata

Průmystového patáce, Levé křídto Průmystového paLáce, Křižíkův pavilon B

Ptnění poskytnuto ode dne: 17. 2. 2019

Zpusob připojeni třifázove nebo jednofazové

Typ měření: přímé i nepřímé

Umístění měření, rezervovaný příkon, resp. jmenovitá hodnota jističů před

elektroměrem a čísla etektroměrů: v Příloze č. 3

Distribuční sazba: C02d

ČísLa a stavy měřideL: viz. Předávací protokol při každém převzetí

předmětu podnájmu do užívání

1.3. Datum a stavy měřideL budou vždy upřesněny a uvedeny v Předávacím protokotu

určeném pro záznam počátečních a konečných odečtených hodnot při zahájení

a ukončení dodávky etektřiny (zejména v souvislosti s AKCÍ), stvrzeném podpisy

pověřených osob smluvních stran; v případě, že nebude možné zajistit podpis na straně

odběratele, může být správnost údajů obsažených v Předávacím protokolu ověřena

jiným způsobem nevzbuzujícím důvodné pochybnosti (např. fotodokumentací).

1.4. Pro účely této smlouvy se AKCÍ rozumí: doba převzetí předmětu podnájmu a jeho

užívání po nepřetržitou dobu dle harmonogramu v podnájemní smlouvě.

II.
DaLší ujednání smLuvních stran

2.1. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva se uzavírá na dobu trvání Podnájemní

smlouvy, tj. do 3.3.2019.

2.2. Množství dodané elektřiny do daného odběrného místa měří dodavatel elektroměrem,

který je stanoveným měřidlem podle zvláštních právních předpisů. Elektroměrem

zaznamenané množství dodané elektřiny nebo jiným způsobem určené množství

dodané etektřinyje podkladem pro vyúčtování (fakturaci) dodávky elektřiny.

2.3. Údaje z měření elektřiny se získávají fyzickým odečtem, který se pro účely fakturace

provádí vždy před zahájením dodávky elektřiny podle této smlouvy, tedy zejména

v souvislosti se zahájením AKCE a předáním prostoru odběrateli, a při skončení dodávky

etektřiny, tedy zejména v souvistosti s ukončením AKCE a předáním prostoru, do

kterého byla dodávka elektřiny zajišťována zpět (fakturační období). V případě, že tato

smlouva je uzavírána jako rámcová na více časově oddělených Akcí, provede se odečet

2



I44 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

pro účeLy fakturace před zahájením a po skončení každé AKCE zvLášť a každé takto

vymezené období je zvlášť fakturačním obdobím. V případě, že dodávka etektřiny trvá

v kuse déte než J měsíc, provádí se odečty pro účeLy fakturace lx měsíčně v termínech

oznámených dodavatetem odběrateLi s alespoň pětidenním předstihem, a fakturačním

obdobím je období mezi odečty. Nedohodnou-ti se smluvní strany jinak. Odběratel je

povinen umožnit přístup pověřeného zaměstnance dodavatele k měřícímu zařízení za

účetem provedení odečtu. V případě neumožnění odečtu se jedná o nedostupnost

údajů zaznamenaných měřícím zařízením.

2.4. V případě chybně či neúptně zaznamenaných údajů nebo při nedostupnosti údajů

zaznamenaných měřícím zařízením ke dni skončení dodávky elektřiny nebo při měsíčně

prováděných odečtech, se množství dodané elektřiny stanoví náhradním výpočtem dte

obecně závazných právních předpisů (vyhl. č. 82/2011 Sb., o měření elektřiny

a o způsobu stanovení náhrady škody při neoprávněném odběru, neoprávněné

dodávce, neoprávněném přenosu nebo neoprávněné distribuci etektřiny, v platném

znění).

2.5. Odběratel se zavazuje zaptatit dodavateLi za dodanou etektřinu a související stužby cenu

dle ceníku dodavatele, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha Č. 2.

Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s cenami pLatnými ke dni podpisu smtouvy.

Platby budou prováděny na účet dodavatele uvedený v záhtaví této smlouvy, nestanoví-

Ii dodavatet jinak. K zapLacení dojde připsáním částky na účet dodavatete. Úhrada

hotovostní platbou je možná pouze po výslovně dohodě smtuvních stan.

2.5. Vyúčtování a fakturace dodávky elektřiny a souvisejících služeb se provádí vždy ke

konci fakturačního období, a to tak, že dodavateL provede vyúčtování a fakturaci

stanovené ceny do 15. dne ode dne skončení fakturačního období.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Obchodními podmínkami dodavatele

(dáte jen „OPD“), Jež tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy. Odběratel potvrzuje, že byt

seznámen s OPD platnými ke dni podpisu této Smlouvy. Ustanovení této smlouvy mají

přednost před ustanoveními Jejích příloh.

3.2. V případě, že kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane neptatným či

nevynutitelným, ostatní ustanovení nadáte zůstanou ptatná a vynutitelná. Smluvní

strany se tímto zavazují, že takovéto neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradí

ustanovením platným či vynutitelným, které se nejvíce bude blížit účelu neplatného či

nevynutitelného ustanovení.

3.3. Veškeré dodatky či doplňky této smlouvy je možno provádět pouze po vzájemné

dohodě v písemné a očíslované formě a musí být opatřeny podpisy zástupců obou

smluvních stran; tím není dotčeno právo dodavatele jednostranně měnit Ceník

a Obchodní podmínky dodavatele.

3.4. Otázky neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. Občanský zákoník, zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický

3



i4 VÝSTAVI
4 PRAHA

zákon) a zákona Č. 406/2000 Sb. (zákon o hospodaření energií) v platném znění, včetně

prováděcích vyhlášek, a dalších souvisejících právních předpisů.

3.5. SmLuvní strany prohLašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetLy, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůLe, určitě, vážně

a srozumiteLně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.6. Spory mezi smluvními stranami, pro jejichž řešení je příslušný Energetický regulační

úřad, budou předLoženy tomuto úřadu. Všechny daLší spory, které vzniknou v souvisLosti
se smlouvou, budou rozhodovány věcně a místně příslušným soudem ČR dte
odběrného místa tOM).

3.7. Tato smLouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom výtisku.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se sjednává na dobu trvání smLouvy

o podnájmu nebytových prostor, nedohodnou-ti se strany jinak.

3.9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva

nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona

Č. 340/2 015 Sb., o registru smluv v platném znění.

3.10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna společností Výstaviště

Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

3.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky dodavatele

Příloha č. 2: Ceník

Příloha č. 3: Seznam měřičů pro odběr elektrické energie při akcích

Příloha č. 4: Plná moc — Tomáš Kotrč, MBA

/V Praze dne V Praze dneS /

Za odběratele:

Tomáš Hi Tomáš Kotrč, MBA, na základě plné moci
předseda představenstva ABF EXPO PRAHA s.r.o.
Výstaviště Praha, a.s.

Ing. Václav Novotný
místopředseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329

Za dodavatele:

4



Praha, a.s. Příloha Č. 1 Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny

Obchodní podmínky dodavatele (OPD) platné od 1.1.2019

snovenl
odní podmínky upravují smluvní vztahy mezi

a odběratelem při poskytováni sdružených

ďky elektřiny v souladu se zákonem Č. 89/2012

ký zákoník, v platném zněni (dále jen .NOZ1 a

Č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o

.átni správy v energetických odvětvích a o změně

‚h zákonů (energetický zákonE v platném znění

1 ‚EZ1 a se souvisejicími právními předpisy.

odavatel prohlašuje, že je držitelem licence na

jd s elektřinou č. 141533293 a licence na

buci elektřiny Č. 121533297 a že splňuje další zákonné

minky pro poskytováni sdružených služeb dodávky

ktřiny,

Práva a povinnosti dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli elektřinu do

áběrného místa (dále jen .0Ml v kvalitě stanovené

rávnimi předpisy a pravidly pro provozováni lokální

‘stribučni soustavy (dále jen .PPLDS1, pokud tomu

sbráni okolnosti.
.2. Dodavatel je dále povinen pro odběratele zajistit na

.astni jméno a na vlastni účet související služby

elektroenergetice vztahujíci sek OM.
.3. Neni-li možné zajistit dodávky z technických důvodů,

aháji dodavatel dodávky elektřiny v nejbližším možném

srminu. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel

eodpovídá za jakoukoli škodu přímou či následnou

suvisejíci s dodávkou elektřiny, zejména 5 jejím

řerutenim.
.4. Dodavatel má právo omezit, přerutit nebo ukončit

odávku elektřiny odběrateli podle ust. 25 čit 30 EZ při

ieoprávněném odběru elektřiny podle ust. II 51 EZ (dále jen

NOl. Neoprávněný odběr elektřiny z elektrizační soustavy

e zakazuje. Omezení, přerušeni nebo ukončeni dodávky

lektřiny je dodavatel oprávněn provést v kterémkoliv

>dbérněm místě nebo ve vice odbérných místech

dběratele. Odběratel bere na vědomi, že je povinen

ihradit náklady na přerušeni nebo ukončeni dodávky

rlektřiny a že mu nevzniká nárok na náhradu škody ani

šlého zisku. Přerušeni nebo ukončení dodávky z důvodu

C může být provedeno bezprostředně po jeho zjittěni.

)statní ustanoveni EZ o právu provozovatele distribučnl

;oustavy omezit nebo přerušit dodávku elektřiny tímto

lejsou dotčena.
1.5. V případě přerušeni či ukončeni dodávky elektřiny

důvodu NO po dobu více než 15 dnů, po které odběratel

‚eodstranil příčiny, které vedly kjejímu přerušeni či

jkončení, má dodavatel právo odstoupit o smlouvy.

Ddstoupení Od smlouvy je účinné okamžikem doručeni

Dznámeni dodavatele o odstoupeni od smlouvy odběrateli.

3. Práva a povinnosti odběratele
3.1. Odběratel se zavazuje odebírat elektrickou energii v

rozsahu sjednaném smlouvou.
3.2. Odběratel bere na vědomi, že dodavatel pro účely

smlouvy zajišťuje pro OM rezervovanou kapacitu odběru,

která odpovídá jmenovité hodnotě hlavního jističe před

elektroměrem. Odběratel se zavazuje tuto rezervovanou

kapacitu nepřekročit.
3.3. Odběratel je povinen se seznámit s cenikem

dodavatele, vyhlašovaným dle bodu 4.2. téchto OPD. Cenu

silové elektřiny vyhlášenou v ceniku dodavatele garantuje

dodavatel po celý kalendářní rok, pro nějž je ceník

vyhlášen. Odběratel se zavazuje k odběru elektrické

energie po celou dobu trváni Podnájemní smlouvy.

3.4. Odběratel je povinen předem písemně informovat

dodavatele o veškerých změnách a pferušeních odběru

elektřiny, a to jakmile se O nich dozví. V připadé

nepředpokládaných změn nebo přerušeni odběru elektřiny

se odběratel zavazuje informovat o těchto skutečnostech

dodavatele ihned, nejpozději do následujícího pracovniho

dne. V případě, že odběratel informační povinnost nesplni,

odpovídá za škodu tím vzniklou; tím nejsou dotčeny další

možné následky stanovené smlouvou nebo právními

předpisy.
3.5. Odběratel je dále povinen s dodavatelem v

dostatečném předstihu, nejméně však 2 týdny předem

projednat připojeni nebo odpojení spotřebičů, které

mohou mít podstatný vliv na charakteristiku odběru

elektřiny ve vztahu k OM. Mezi takové spotřebiče patři

zejména (nikoli však výhradně) svářecí a tavicí přístroje,

těžké motory a další přístroje s vysokou, jednorázovou

nebo nerovnoměmou spotřebou elektřiny.
3.6. Odběratel se zavazuje udržovat OM a veškerá

elektrická zařízení v rámci OM v souladu s platnými

právními předpisy a technickými normami.
3.7. Odběratel je povinen umožnit pověřenému

pracovníkovi dodavatele přístup k měřicímu zařízení a

neměřeným částem odběrného elektrického zařizení za

účelem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny či

odebráni měřicího zařízeni pracovníkům dodavatele a za

tímto účelem sdělit dodavateli jméno a spojení na

kontaktní osobu (viz hlavička smlouvy).
3.8. V případě zjištění NO je odběratel povinen uhradit

dodavateli škodu a související náklady.

3.9. Odběratel se zavazuje dodržovat pravidla pro

provozováni lokální distribuční soustavy a havarijní plán

(soubor opatřeni pro předcházeni stavu nouze, ve stavu

nouze a odstraňování následků nouze). Tyto dokumenty

jsou k dispozici u dodavatele. Dodavatel odběratele

těmito dokumenty na požádáni seznámí.
3.10. Odběratel je povinen strpět omezení dodávek

elektřiny v oprávněných a/nebo v nutných případech,

zejména při havarijních stavech.
3.11. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy

v případě neplnění smluvních povinnosti ze strany

dodavatele nebo v případě nesouhlasu s navrhovanou

změnou smluvních podminek.

4. Cena za elektřinu a dalšl služby, platební podmínky

4.1. Celková cena za sdružené dodávky elektřiny se skládá

z následujících složek;
4.1.1. neregulovaná složka, tedy cena za silovou elektřinu.

Cena za silovou elektřinu je stanovena sjednaným ceníkem

dodavatele.
4.1.2. regulovaná složka je tvořena cenou za distribuci,

cenou za systémové služby a cenou za ostatní související

služby. Tyto ceny jsou stanoveny na základě platného

cenového rozhodnuli Energetického regulačního úřadu a

budou hrazeny odběratelem v souladu s tímto cenovým

rozhodnutím.
4.2. Ceník dodavatele je zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup (tj. na webové adrese dodavatele) a tvoři

přílohu Č. 2 příslušné smlouvy. Dodavatel je oprávněn

změnit sjednaný ceník vždy od 1.1. kalendářního roku. Tyto

změny zveřejní dodavatel vždy nejpozději 30 dni před

začátkem jejich účinnosti, a šo způsobem umožňujícím

dálkový přistup (tj. na své webově adrese), v případě, že

změnou ceníku dochází ke zvýšení cen za dodávku

elektřiny, oznámí dodavatel takovou změnu odběrateli

nejpozději 3D dni předem také písemně.
4.3. Dodavatel je oprávněn účtovat cenu stanovenou dle čI.

4.1. těchto OPD na základě faktury vystavené vždy ke konci

fakturačního období, které je vymezeno odečty.

4.4. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového

dokladu. Smluvní strany sjednávají 15-ti denní lhůtu

splatnosti, při jejímž nedodržení je prodávající oprávněn

požadovat úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky za

každý den prodleni.

5. MěřenI odběru elektřiny
5.1. Měření odběru elektřiny u odběratele a jeho

vyhodnocováni zajišťuje dodavatel v souladu s právními

předpisy. Množství dodaně elektřiny měř( dodavatel

elektroměrem, který je stanoveným měřidlem podle

zvláštních právních předpisů.
5.2. Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů měření

nebo zjisti-li závadu na měřicím zařízení, včetně porušeni

zajištěni proti neoprávněné manipulaci, je povinen tuto

skutečnost oznámit dodavateli. Jakýkoliv zásah do

měřicího zařízeni či jeho úpravy bez souhlasu dodavatele

se zakazuji.
5.3. Dodavatel je oprávněn kontrolovat OM a odběrná

zařízeni odběratele a dodržování sjednaných a technických

podmínek.
5.4. V případě, že zjištěni stavu spotřeby nesnese odkladu

a výzva dodavatele odběrateli prostřednictvím telefonu,

SMS zprávy, faxu nebo e-mailové zprávy k urychlenému

zajištění přístupu k měřidlům energetických médii zůstane

bez odezvy, je dodavatel oprávněn si zjednat na náklady

odběratele přistup pověřeného zaměstnance dodavatele

k měřidlům energetických médií za účelem odečtu

spotřeby bez účasti odběratele. O této skutečnosti

vyhotoví záznam. s kterým následně odběratele seznámí.

Pokud v souvislosti s tím dojde k porušeni zajištění prostor

užívaných odběratelem, je dodavatel povinen zajištěni

prostor obnovit.

6. Sankce
6.1. Nesplní-li odběratel informační povinnost podle

odstavce 3.4. nebo 3.5. těchto obchodních podmínek je

povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-

Kč za každé jednotšvé porušení.
6.2. Dojde-š na straně odběratele v průběhu trváni smlouvy

k přerušeni odběru elektřiny, aniž by odběratel informoval

dodavatele v souladu s odstavcem 3.4. výše, na dobu delší

než 20 pracovních dni, je odběratel povinen zaplatit

dodavateli smluvní pokutu ve výši 10% průměrné denní

spotřeby (za předcházející srovnatelné obdobi před

přerušením odběru) za každý další den přerušeni odběru.

6.3. Dojde-li k úmyslnému poškozeni nebo k neoprávněné

manipulaci s kteroukoliv části distribuční soustavy (např.

porušeni prostředků proti neoprávněně manipulaci, zásah

do neměřené části distribuční soustavy, zásah do měřícího

zařizeni atp.) je odběratel povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 20 000 Kč za každý takový zjištěný případ.

6.4. V případě, že odběratel nedodrží povinnost umožnit

dodavateli přistup k měřicímu zařízení v souladu se

smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, je

povinen zaplatit dodavašeš smluvní pokutu ve výši 10 000

Kč za každé takové porušení. Tim není dotčen nárok

dodavatele na případně stanoveni množství dodané

elektřiny náhradním způsobem.
6.5. Úhradou smluvní pokuty není dotčen žádný nárok

dodavateíe na náhradu škody či dalších souvisejících

nákladů. Smluvní strany výslovně souhlasí, že je vyloučena

možnost sníženi smluvní pokuty soudem dle 2051

občanského zákoníku.

7. Trvání smlouvy a její ukončení
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu trváni Podnájemní

smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.
7.2. Smluvní strany jsou oprávněny skončit smlouvu

písemnou výpovědi bez uvedeni dúvodu doručenou druhé

straně. Smlouva končí uplynutím výpovědní doby.

Výpovědní doba činí tři měsíce a počiná běžet prvním

dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení

výpovědi druhé straně.

8. Doručování
8.1. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou

doručovány osobně nebo poštou. Za okamžik doručeni se

považuje okamžik potvrzeného převzetí nebo okamžik, kdy

bylo převzetí odmítnuto.
8.2. Faktury je možné doručovat poštou také jako

obyčejnou zásilku nebo elektronickou formou.

8.3. Veškerá komunikace se doručuje na korespondenční

adresy a kontaktní údaje smluvních stran, které jsou

uvedeny v záhlaví smlouvy. Tyto adresy a kontaktní údaje

mohou být měněny jednostranným písemným oznámením

doručeným druhé smluvní straně 5 tím, že taková změna se

stane účinnou uplynutím 10 kalendářních dnů ode dne

doručeni oznámeni.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Smluvní strany neodpovídají za škodu způsobenou

porušením povinnosti dodávky elektřiny a zajištěni

souvisejících služeb podle smlouvy v případech

vyplývajících z energetického zákona, zejména nastanou-li

situace podle 25 odstavce 3 písm. c) a d) EZ a t 30 odst. 1

pism. d), a dále v případě, že taková škoda byla zpúsobena

vyšší moci (včetně případů havárie zařízení sloužících pro

přenos, distribuci a dodávku elektřiny). Obě smluvní strany

na sebe přebirají nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ust.

1765 NQZ.
9.2. lnřormace obsažené ve smlouvě budou považovány za

důvěrné a smluvní strany seje zavazuji uchovávat v tajnosti.

Důvěrné inřormace však nezahrnují ínřormace, které již

byly oprávněně zveřejněny nebo byly smluvnim stranám

známy před uzavřenim této smlouvy.
9.3. Smlouva nahrazuje všechna předchozí ujednáni či

závazky obou stran, ať písemné či ústní. vztahujici se k

předmětu této smlouvy.
9.5. Dodavatel je oprávněn jednostranně měnit OPD

(novelizovat), popřípadě je nahradit novými. Změny

(novelizované) OPD dodavatel zveřejni způsobem

umožňujícím dálkový přistup (tj, na své webové adrese) a

také písemně oznámí odběrateli vždy nejpozději 30 dni

před začátkem jejich účinnosti. Odběratel je povinen se

novešzovanými (novými) OPD seznámit.

9.6. Zvýší-li dodavatel cenu za dodávku elektřiny nebo

změní-li jiné smluvní podmínky, je odběratel oprávněn bez

uvedení důvodu písemně odstoupit od smlouvy do 3

měsíců od data zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo

změny OPD. To však neplatí, pokud dodavatel oznámí

odběrateli zvýšeni ceny nebo změnu OPD nejpozději 30

dnů přede dnem jejich účinnosti a současně odběratele

poučí o jeho právu na odstoupeni od smlouvy. V takovém

případě je odběratel oprávněn bez uvedeni dúvodu

písemně odstoupit Od smlouvy nejpozději 10 dnů přede

dnem zvýšení ceny nebo účinnosti změny OPD. Neprojeví

Ii odběratel včas písemně vůli od smlouvy odstoupit stávají

se novelizované (nové) OPD nebo zvýšení ceny

(novešzovaný ceník) závazné pro dalši smluvní vztah podle

Smlouvy. Právo na odstoupení od smlouvy podle tohoto

odstavce odběrateli nevzniká v případě zvýšeni regulovaně

složky ceny, dani a poplatků, a dále v připadě změny jiných

smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu

zajištěni souladu s obecně závazným právním předpisem.

Odstoupení je účinně k poslednímu dni kalendářního

měsice, ve kterém bylo odstoupeni doručeno dodavateli,

neurči-li odběratel v odstoupeni pozdější den úČinnosti

odstoupení. Odstoupení, které bylo uskutečněno do 3

měsiců od účinnosti zvýšení ceny nebo změny OPD a méně

než 10 dnů před koncem daného měsíce, je účinné k

poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po

měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno odběrateli.

10. Ochrana osobních údajů
10.1. Dodavatel zpracovává osobní údaje odběratele (dále

také jako ‚subjekt údajů“) v souladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4.

2016 o ochraně řyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o

ochraně osobních údajů), dále jen ‚GDPR“.



rstaviště Praha, as. Příloha Č. 1 Smlouvy o sdružených službách dodávky

2. Dodavatel vystupuje jako správce osobních údajů a

běratel jej může v souvislosti se zpracovávanými

Dbnimi údaji kontaktovat na adrese jeho sídla: Výstaviště

Bubeneč, 170 00 Praha 7.
3. Dodavatel zpracovává osobní údaje odběratele, které

odběratel v souvislosti s uzavřením smlouvy poskytl,

z jeho souhlasu na základě či. 6 odst. 1 písm. b), c) a fl
IPR, a to z důvodu nezbytnosti pro splněni smlouvy

avřené mezi dodavatelem a odběratelem, z důvodu

zbytnosti pro splněni právních povinnosti dodavatele,

.ož i z důvodu nezbytnosti pro ochranu oprávněných

jmů dodavatele. Dodavatel osobní údaje zpracovává a

romažďuje za účelem uzavření smlouvy, poskytováni

‚ěni podle smlouvy a k jejímu ukončení, dále za účelem
:padného vymáháni nároků vyplývajících ze Smlouvy.

.4. Dodavatel zpracovává následující osobní údaje

Iběratele nebo fyzických osob, které za něho jednají ve

iluvnich vztazích s dodavatelem: jméno, příjmení, titul,

tum narozeni a úmrtí, rodné číslo, adresu trvalého

bytu, doručovací adresu, adresu odběrného místa, číslo

tu, email, telefon, a výše záloh, plateb, vyúčtováni a

otřeb. Tyto osobní údaje jsou důvěrné a nebudou

okytnuty třetí osobě a ani nebudou předány do zahraničí.

.5. Osobní údaje předávané odběratele jsou

racovávány písemně prostřednictvím smlouvy, přičemž

le jsou zavedeny do počítačového systému dodavatele.

davatel přijal taková opatření, aby nemohlo dojít k

oprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním

iajúm, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i

jinému zneužíti osobních údajů. Přístup k osobním

iajúm maji pouze odpovědné osoby.
1.6. Osobní údaje jsou zpracovávány a uchovávány po

)bu trvání smlouvy a následně po dobu nezbytně nutnou

0 ochranu oprávněných zájmů dodavatele.
1.7, Každý subjekt údajů má právo požadovat omezeni

)racování jeho osobních údajů dodavatelem v případě, že

iá za to, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány v

epřesné podobě, protiprávně, nebo jsou zpracovávány

epotřebné osobní údaje. Každý subjekt údajů má právo i

řed uplynutím doby dle čI. 10.3. OPD požadovat výmaz

ůých osobnich údajů. O oprávněnosti návrhů subjektu

dajú rozhoduje dodavatel. Každý subjekt údajů, který zjisti

ebo se domnívá, že dodavatel provádí zpracováni jeho

sobnich údajů, které je v rozporu s ochranou jeho

ukromého a osobního života nebo v rozporu s právním

ředpisem či těmito OPD může požádat dodavatele o

ysvětleni či požadovat na dodavateli odstraněni takového

tavu. Pokud dodavatel takové žádosti nevyhoví, má

ubjekt údajů právo obrátit se na Úřad pro ochranu

sobních údajů.
0.8. Odběratel má právo požadovat opravu svých

‘sobních údajú, má právo k nim přistupovat. V případě, že

e zpracovánim osobních údajů nesouhlasí, má právo vůči

Iodavateli podávat námitky, podávat žádosti na omezeni

pracováni, obracet se na Úřad na ochranu osobnich údajů

J na soudy s nárokem poskytnutí ochrany včetně

)ožadavku na náhradu Škody.

yto obchodní podmínky jsou platné a účinné od

.1.2019



I1 VÝSTAVIŠTĚ
‘I4 PRAHA

CENÍK ELEKTRICKÉ ENERGIE PLATNÝ OD 1. 1. 2019

Ceník eLektrické energie ptatný od 1. 1. 2019

Distribuční sazba Měrná jednotka C02d

Obchod s etektřinou:
Cena sitové etektřiny Kč/MWh 1 990
Státý pLat za odběrné mĺsto Kč/měsíc 99,00
ReguLované sLužby: 1)

Cena za distribuované množství eLektřiny Kč/MWh 2 440,34
Cena za příkon podLe veLikosti htavního
jističe:

do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně Kč/měsíc 50
nad 3xJOAdo 3xJ6A včetně Kč/měsíc 79
nad 3xJ6Ado 3x2OA včetně Kč/měsĺc 99
nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 124
nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 158
nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 198
nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 248
nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 312
nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 396
nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 495
nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 619
nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 792
nad 3x160 A Kč/A/měsíc 4,95
nad 1x25 A Kč/A/měsíc 1,65

Cena na podporu eLektřiny z podporovaných
Kč/A/měsíc/fáze 13,56zdroju energie podLe veLikosti jistice

Cena na podporu eLektřiny z podporovaných
Kč/M Wh 495 Oozdrojů energie podLe spotřeby ‘

Cena systémových sLužeb Kč/MWh 76,19
Cena za činnost operátora trhu pro každé ‚‚ ‘ 3) Kc/mesic 6,93odberne misto
Daň z eLektřiny Kč/MWh 28,3

1) Dle cenového rozhodnutí ERÚ Č. 8/2018 (pro distribuční soustavu provozovanou PREdistribuce, a. s.).
2) Platba ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné místo (dále jen PEzPZE) za fakturované
období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z distribuční soustavy, nebo
součinem veLikosti jističe, počtu fází a poplatku OZE za A jističe. PLatí nižší hodnota z obou výpočtů (Zákon o podporovaných
zdrojích energie a o změně některých zákonů 165/2012 Sb.).
3) Cena je uvedena včetně poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu, jehož výši stanovuje vláda svým nařízením
(Nařízeni vlády Č. 392/2015 Sb., o stanovení sazby poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu).
Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie, cena za systémové stužby a cena za činnost operátora trhu jsou
stanoveny dle rozhodnutí ERÚ Č. 7/2018 a dai‘l z elektřiny dle zákona č. 261/2007 Sb.

Celkem za kWh elektřiny 4,535 + PEzPZE (max.0,495 Kč/kWh)
Celkem za odběrné místo měsíčně 105,93 + plat dle přístušné hodnotyjističe

Všechny uvedené cenyjsou bez DPH.

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

www.vystavistepraha.eu
info@prahaexpo.cz

íČ 25649329
DIČ 25649329



Příloha Č. 3 - seznam elektroměrů - akce
I.

A4

A5

RIS 66 (parkoviště u bazénu)

Sktady pod LK - výměník MAC

5567295 80 3x

5567299

20 OA 400/5

80 3x 160A 400/5

Rozvodna Popis 1510
N Jistič MTPelektroměru

A6 LK - výstavy 5567298 80 3X 125A 400/5
A7 LK - výstavy 5567311 80 3X 160A 400/5
A8 Ptavecký stadion - RIS 5567315 80 3X 315A 400/5

A10 RIS vedle WC, fontána nad KRB 5567300 80 3 x 250A 400/5

Au RIS u AVU 5567277 80 500A 400/5
A12 Ra37 - PK PP 5567260 80 3X 160A 400/5
A13 SH PP - věž 5567258 80 3 x 250A 400/5
A14 RIS nad KPE 5567274 80 3X 100A 400/5
A18 SkLad pod LK (MAC) 5567262 80 3X 160A 400/5
A19 RIS nad KPE 5567256 80 3x 250A 400/5
A20 SH PP - věž (02, T-mobile) 5567257 80 3 x 250A 400/5
A21 LK - výstavy 5567268 80 3x 250A 400/5
A22 SH PP - věž 5567278 80 3 x 250A 400/5
A23 SH PP - věž 5567261 80 3X 250A 400/5
A24 RaJ5 - PK PP 5567269 80 3X 160A 400/5
A25 RaJ5 - PK PP 5567275 3X 160A 400/5
A26 Bet - VZT - VS15 5567271 200A 400/5
A27 Bet - VZT - VS14 5567276 80 T 200A 400/5
A29 LK - výstavy 5567281 80 200A 400/5

A31 SH PP - rozhlasová ústředna 5567286 80 3 x 160A 400/5

A32 RaJ5 - PK PP 5567285 80 3X 160A 400/5
A33 RaJ5 - PK PP 5567288 80 3X 160A 400/5
A34 RaJ3 - LK PP 5567283 80 T 160A 400/5
A35 RaJ3 - LK PP 5567287 80 3X 160A 400/5
A36 Spirála 5567273 80 3x 400/5
A37 RaJ3 - LK PP 5567282 80 3 x 160A 400/5
A38 RaJ2 - PK PP předsálí 5567284 80 3X 200A 400/5
A39 RaJ2 - PK PP předsálí 5567279 80 3X 160A 400/5
A40 LK - výstavy 5567272 80 3x 160A 400/5
A41 KPA - velín 714143 1 3X 100A
A42 Rozvaděč pod kaštany 5567297 80 3X 160A 400/5

TS A



INCHEBA EXPRO PRAHA spol. s t.o.
se sídlem Praha 7, Areál výstaviště 67, PSČ 170 00, iČ 148 88 939
společnost zapsaná v obchodním tejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka1495, zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem, jednatelem a jediným vlastníkem společnosti
dále jen ‚zmocnitel“

uděluje tímto plnou moc

panu Tomáši Kotrčovi, MBA, dat. nar. 2. 12. 1965, bytem Hollarovo nám. 1998111,
PSC 130 00, Praha 3

Ídále Jen Zmocněnec!

k jednáni a zastupování Společnosti ve všech záležitostech (věcech) souvisejících s provozovánímpodniku (s výhradou dále uvedenou). Zmocněnec je v rámci plné moci oprávněn činit jménemSpolečnosti veškeré právní a jiné úkony v rámci běžného obchodního styku souvisejícís uskutečňováním podnikatelské činnosti Společnosti, s výjimkou následujících záležitostí (věcí):
a) věci, které jsou zákonem nebo stanovami vyhrazeny do působnosti valné hromadySpolečnosti;
b) kapitálového (majetkového) vstupu do obchodních společností a jiných právnických osob;c) převzetí ručeni za závazky třetích osob;
d) poskytování tinančnich výpomocí, úvěrů (včetně směnečných) a půjček;
e) odpisu pohledávek, resp. tvorby opravných položek k pohledávkám nad částku 300 tis. Kč;f) zatížení hmotného a nehmotného majetku včetně pozemků, at‘ již formou zástavního práva,zajišťovacího převodu práva, práva stavby, věcného břemene, opčního práva či jakéhokolijiného práva třetí osoby k majetku majícího obdobný účinek bez ohledu na právní důvod jehovzniku; to neplatí v případě zajištění financováni provozních či investičních potřeb formoubankovního úvěru nebo půjčky;
g) uzavírání jednotlivých smluv o koupi či prodeji majetku s hodnotou předmětu plnění,převyšující v jednotlivém případě I mil. Kč bez DPH;
h) uzavirání smluv na pronájem prostor a/nebo pozemků v areálu RVA EXPO PRAHA, na adreseBeranových 667, Praha 18 — Letňany a v areálu Praha 7, Výstaviště Holešovice, u kterýchnájemné za pronájem prostor a/nebo pozemků převýší částku 4 miliony Kč bez DPH;i) uzavírání jakýchkoli smluv či dohod na dobu neurčitou s výpovědní dobou (lhůtou) delší nežjeden rok a/nebo smluv či dohod s dobou platnosti delší než jeden rok;

Zmocněnec je oprávněn jménem Zmocnitele podepisovat ve stanoveném rozsahu jakékolidokumenty (Jistiny). Zmocněnec není oprávněn dále udělit tuto plnou mocjiné osobě.

Tato plná moc je platná do 3 1.12.2019.

V Praze dne 2.7.2018

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám.

společník a jednatel společnosti

V Praze dne Zmocněnce:


	undefined_3: 
	undefined_5: 
	Button1: 


